
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr. 

95 
51 
22 
21 
29 
66 
14 
88 
33 

3 
10 
72 

Naam 

Jaylen Korporaal 
Shayden Rodgers 
Timo Suos 
Dean Gouw 
Joey Wessels 
Gino Suurland 
Douwe Douma 
Finn Testers 
Yauri Crienen 
Ties Teesink 
Leroy van Dooren 
Dyon van der Bie 

Beste Td 

57.416 
58.127 
58.907 
58.962 
59.710 

1:00.100 
1:00.522 
1:01.562 
1:04.087 
1:06.030 
1:07.495 
1:10.448 

Verschil 

0.711 
1.491 
1.546 
2.294 
2.684 
3.106 
4.146 
6.671 
8.614 

10.079 
13.032 

Beste Snelheid 

78,375 
77,417 
76,392 
76,320 
75,364 
74,875 
74,353 
73,097 
70,217 
68,151 
66,672 
63,877 

In Rnd 

11 
6 
3 
3 
9 
5 

14 
14 
10 

9 
8 

12 

 

Sorteer op beste rondetijd

Geprint: 29-8-2020 11:34:58 

Wedstrijdleiding: Roland Brontsema 

Hoofd Tijdwaarneming: Harry-Jan Struik 

Protesttijd eindigt 30 minuten na printtijd 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNMV 

#4 KNMV NK Junior Moto Racing 
2) Junior B 

Junior B - QP 2 

Kwalificatie gestart om 11:19:13 

Veldhoven, "de Landsard" 1,250 km 

29-8-2020 11:16 


